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اقتصاد کلان

پولی مالی

3 بازار سرمایه و بانک

 نقدینگی کشور نباید به سمت فعالیت
 غیرمولد برود

وزیر امور اقتصــادی و دارایی گفت: در مهد ســرمایه داری دنیا هم اجازه 
نمی دهند که نقدینگی کشور به ســمت فعالیت غیرمولد برود زیرا به نفع 
اشتغال، تولید و صادرات نیست و ثمره ای جز بی اعتمادی و نوسان بی ضابطه 
در قیمت دارایی ها از جمله مســکن، خودرو، طلا و ارز ندارد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، »سید احسان خاندوزی« در اختتامیه نهمین همایش سالانه 
اقتصاد مقاومتی با عنوان »نظام مالیاتی؛ عادلانه و هوشمند«، اظهار داشت: 
مسیر حرکت به سمت اصلاح نظامات اقتصادی است. نظامی که کارشناسان 
سال ها بحث می کردند و باید به مرحله اجرا برسد، اما پیش نمی رفت.وی 
افزود: زمانی که عضو کمیته اقتصادی مجلس بــودم از وزیر اقتصاد وقت 
پرسیدم صاحب نظران خوبی داریم، چرا متناسب با انباشت دانش و نخبگان 
در حوزه عمل شاهد اجرا نیستیم که ایشان پاسخ داد ما در سازمان مالیاتی 
اقدامات انجام دادیم؛ ولی در مرحله تصویب دولت اراده ای برای پیشــبرد 
اهداف وجود ندارد.وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه اصلاح قانون 
مالیات های مستقیم و درآمد در کمیســیون اقتصادی دولت مصوب شده 
است، گفت: این لایحه به مجلس ارسال می شود و هم بخش هایی که نیازمند 
تغییر نیست را با همکاری سازمان مالیات پیش می بریم.وی تاکید کرد: در 
حال حرکت به ســمت کاهش نرخ مالیات بخش تولیــد و اخذ مالیات از 
فعالیت های غیرمولد هستیم.خاندوزی با انتقاد از اینکه انواع سوداگری ها در 
بازارها، زندگی مردم را دستخوش قرار داده است، گفت: چند هزار نفر دلال 
و واسطه گر در بازار طلا و ارز و مسکن هستند که ترس ناشی از سفته بازی 
آنها منجر به شده تا مردم نیز در صف خرید طلا و دلار بایستند.وزیر اقتصاد 
ادامه داد: در مهد ســرمایه داری دنیا هم اجازه نمی دهند که نقدینگی کشور 
به سمت فعالیت غیرمولد برود که به نفع اشتغال، تولید و صادرات نیست و 
ثمره ای جز بی اعتمادی و نوسان بی ضابطه در قیمت دارایی از جمله مسکن، 
خودرو، طلا و ارز ندارد.وی گفت: عقب افتادگی دهه های گذشته در نظام 
حکمرانی و مالیاتی بوده که اجازه می دهد تا گروهی اندک ویژه خوار منبع 
نکبت های اقتصادی باشند و این افراد باعث شــده اند دست مردم دور از 
مسکن و دارایی باشد. اینها محصول این بود که مقاله ها نوشته می شد، ولی 
به هر دلیلی کوتاهی صورت می گرفت اکنون میراث شــوم این کوتاهی را 
می کشیم.خاندوزی با بیان اینکه عقب افتادگی ها را جبران می کنیم، گفت: 
همایش اقتصاد مقاومتی منجر می شود تا طرح های سیاستی بر روی کار آید 
و کسانی که مساله شناســی خوبی دارند، اظهارنظر کنند؛ باید این همایش 
ادامه پیدا کند و ما نیز در وزارت اقتصــاد پذیرای صاحب نظران برای حل 
مســایل اقتصادی در حوزه های مختلف گمرک و مولد ســازی هستیم تا 

پیشرفت این کارها در سال آینده باشیم.

 ارز دیجیتال بانک مرکزی کارگشا 
و تحول آفرین خواهد بود

نایب رییس هیات مدیره بانک تجارت با اشــاره به اینکه ارز 
دیجیتال بانک مرکزی می تواند کارگشا و تحول آفرین باشد، 
ضرورت توجه به مشتریان در هنگام اجرای این طرح را مورد 
تاکید قرار داد.به گزار ش اقتصادسرآمد، مرتضی ترک تبریزی 
در نشست تخصصی ارز دیجیتال، توسعه و به کارگیری آن در 
اکوسیستم مالی ایران که عصر اولین روز همایش بانکداری 
الکترونیکی و نظام پرداخت برگزار شد بر ضرورت استفاده از 
تجارت مشتریان در جریان حرکت به سمت دیجیتالی شدن 
و ارزش آفرینی تاکید کرد.وی با بیان اینکه ارز دیجیتال بانک 
مرکزی )CBDC( تکنولوژی جدیدی اســت که به تمرین و 
مشارکت نیاز دارد گفت: با درگیر شدن بخش های اقتصادی 
و مالی بانک مرکزی باید زیرســاخت های لازم برای به ثمر 
نشستن این مهم، آماده شــود؛ اما آنچه در این حوزه اهمیت 
دارد توجه به جلوگیری از ایجاد هزینه برای بانک هاســت.

نایب رئیس هیات مدیره بانک تجارت افــزود: ارز دیجیتال 
بانک مرکزی بدون شــک در خلق ارزش، تحول دیجیتال و 
احراز هویت نقش مهمی دارد اما بایــد به گونه ای در اختیار 
مشتریان قرار گیرد که بازخورد منفی و پس زدگی ایجاد نکند؛ 
به عبارت دیگر باید در جایی از این اقدام جدید استفاده کرد 

که پیش برنده باشد.

 پیش بینی حذف چک کاغذی 
تا چند سال آینده

 رئیس هیئت مدیره بانک صادرات ایران با اشــاره به استقبال 
گسترده از چکنو این بانک تاکید کرد: مزیت های قابل توجه 
چک دیجیتال جامعه و شبکه بانکی را به سمت حذف تدریجی 
چک کاغذی تا چند سال آینده سوق خواهد داد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، یاســر مرادی در نشست تخصصی »ضوابط، 
مقررات و رویه اجرایی حاکم بر چک دیجیتال« در نخستین 
روز این همایش در مرکز همایش های بین المللی برج میلاد، 
با اعلام این که بانک صادرات ایران تاکنون بیش از 60 هزار 
برگ چکنو صادرکرده و بیش از 10 هزار برگ آن کارسازی 
شده است،  به تشریح و تبیین مشکلات حقوقی چک و مقایسه 
مزیت های چک دیجیتال در مقایســه بــا چک های کاغذی 
پرداخت.وی با اشــاره به تاریخچه تغییــرات قانون چک و 
ضرورت های سیاست گذاری های جدید طی سال های اخیر، 
تلاش های انجام شــده برای بازگرداندن اعتبار به چک را با 
توسل به برخی الزامات از جمله عدم صدور دسته چک برای 

افراد دارای چک برگشتی.

عرضه بیش از 200 میلیون دلار ارز در مرکز مبادله در روز نخست
مدیر کل تجارت خارجی بانک مرکزی از عرضه ۲00 میلیون دلاری در مرکز مبادله ارز و طلا در روز نخست فعالیت این مرکز خبر داد و گفت: منابع ارزی ایران در چین رو به بهبود است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، شیوا راوشی درباره کارکرد و جزییات معاملات ارزی در مرکز مبادله ارز و طلا اظهار کرد: مرکز مبادله ارز و طلا با اهداف گسترده ای برای ایجاد شفافیت و تسهیل ایجاد شده است؛ 
یکی از بسترهایی که در این مرکز وجود دارد، تالار حواله است که عرضه و تقاضای ارز، واردات و صادرات کالا را مدیریت می کند.  فرآیند نرخ گذاری و تخصیص ارز در درگاه نیما پیش از این 
تجربه شده است و آشنایی کافی با نحوه اقدام در این بازار وجود دارد.وی اضافه کرد: دیروز بیش از ۲00 میلیون دلار عرضه در بازار صورت گرفت البته تقاضا در این بازار هم زیاد بود و به حدود 1۸0 
میلیون دلار رسید که البته رو به افزایش است. در ادامه و تا ساعت 1۷ که بازار فعال است مسلما عرضه و تقاضا در کنار هم افزایش پیدا خواهد کرد اما تا ظهر امروز حدود ۵0 میلیون دلار معامله انجام 
شده استمدیر کل تجارت خارجی بانک مرکزی در گفت وگویی تلویزیونی ادامه داد: این که باید نقشه تجاری داشته باشیم نکته درستی است و در این راستا ظرفیت های جدیدی از منابع یوآن در چین 
در حال شناسایی است و آن را به بازرگانان از طریق وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرده ایم بنابراین چنین برنامه ای در بانک مرکزی وجود دارد و مسلما منابع ما در چین در حال بهبود است.

گروه بازار ارز – امید اسماعیلی -  آن 
چه در این روزها موضــوع گفت و 
شنود متخصص و غیر متخصص است، وضعیت 
اسف بار دلار است. همان دلاري که خیلي ها به 
خاطرش رئیس جمهور نشــدند تا دلار ۵تومان 

نشود. 
دولت ها از پي یک دیگــر مي آیند و مي روند. هر 
دولت، دولت قبلــي را مقصر مي شــمارد و هر 
نودولتي هم، جــاي نقد و تحلیل کارشناســانه، 
شروع مي کند به ریشخند دولت و دولتي ها. این 

شده است »راهبرد توسعه و برنامه آینده«.
رقم دلار سر به فلک کشیده است. خوشبین ترین 
عضو دولت کنوني هم باورش نمي شد که دلار از 
همان ۵ هزارتومان به ۵0 هزارتومان قد بکشد. اما 
تغییر در ریاست بانک مرکزي، نشان داد که دولت 
سیزدهم تسلیم واقعیات شده است. باور کرد که 
دلار افسارگسیخته است و شعار نمي تواند کاري 
از پیش ببرد. دست به تغییر زد و فرزین میدان دار 
شد تا به جنگ دلار برود و افسوس که او جز همان 
کاري که ســال ها قبل دولت روحاني کرد و ارز 
رانتي 4۲00 توماني را خلق کرد، نتوانست کاري 
بکند. به جاي 4۲00 تومان، شــد ۲۸۵00. هیچ 
اتفاقي نیفتاده اســت جز این که یک رقم را شش 

هفت برابر کرده باشند. 
با تثبیت ارز روي ۲۸۵00 تومان، رجزهاي فرزین 
شروع شد و وعده ها دوباره سر به فلک کشید. اما 
دلار بیدي نبود که به باد فرزین بلرزد. سرکش باقي 
ماند و پیش تاخت و فرزیــن و دولت متبوعش 

دوباره جا ماندند. 
واقعیت روشن است: دولت همان دولت است، 
رئیس دولت همان رئیس دولت است، سیاست ها 
همان و مقتدرات دولتي همان، فقط یک اسم صالح 

آبادي شد فرزین. اتفاق دیگري نیفتاد. 
عجیب است که دولت سیزدهم هنوز دو سالش 

تمام نشده اســت؛ اما ســه رئیس بانک مرکزي 
عوض کرده اســت: کمیجانــي و صالح آبادي و 
فرزین. از 1400 تــا 1401، بانک مرکزي ســه 
تلفات داشته است تا معناي جدیدي براي »ثبات 

مدیریت« خلق شود.
به هر روي، ما وابســته ایم به دلار. دلار بر سر ما 
حاکمیت دارد؛ چه بخواهیم و چه نخواهیم. سال ها 
پیش تلاش کردند که یورو را جایگزین دلار کنند؛ 
دیدند نمي شود؛ ســپس یورو را پذیرفته و سعي 
کردند که با اهرم یورو، وزن دلار را پایین بیاورند؛ 
نه تنها نشد، بلکه غول دیگري به اسم یورو بر سر 

اقتصاد ما سایه افکند. 

دلار، يورو، يوآن
اکنون جنگ جدیدي شروع شده است. یک تفاهم 
نامه بسته اند ۲۵ساله! آن هم با 400میلیارد دلار) 
نه یورو و نه یوآن، بلکه دلار!(. این تفاهم نامه با آن 
بار مالي بسیار بسیار سنگین، مي رود تا طبق نقشه 
چیني ها، قدرت دلار در بازارهاي جهاني بشکند 
یا کاهش یابد و یوآن چین ســر بــالا آورد. این 
نقشه اي است که به کار چین مي آید و براي ایران و 
دیگر کشورها تفاوتي نخواهد داشت. وابستگي، 
وابستگي است؛ حال چه فرقي دارد که وابستگي 

به دلار باشد یا یوآن.
تا دیروز بازي دلار داشــتیم که بازي یورو هم به 
آن افزوده شد. و الان مي رویم که در سال هاي نه 
چندان دور، یوآن هم بر سر اقتصاد ما خراب شود 
و ما را وارد بازي یوآن کند. وقتي دلار براي شاخ 
شکني یوآن به پا خیزد – که بارها این کار را کرده 
است- کشــورهایي لطمه مي بینند که خزانه را با 
یوآن پرکرده اند. این کشورها ممکن است تا حد 

ورشکستگي پیش بروند. 
سیاســت مداران ایران امروز معلوم نیست با چه 
منطقي به چین اعتماد کرده اند. واقعا جاي سوال 

بزرگ و تاریخي است که چگونه بینش شیعي به 
نگرش کمونیستي اعتماد کرده و به آن روي آورده 
است. این خود یک ماجراي مبهم است که سادگي 
قابل درک نیســت؛ امــا از آن مي گذریم و خیال 
مي کنیم که چین با ما »رفیق استراتژیک« است؛ با 
این وصف، این رفیق اســتراتژیک زماني که پاي 
رقابت ارزها به میان بیاید و دلار علیه یوآن اقدام 

کند، چه خواهد کرد؟
باید توجه داشت که تصور سکوت و سکون دلار، 
توهمي بیش نیســت. دلار قوي است و این ارز 
قوي، جنگنده اســت. در صورتي که بداند سرو 
گوش یوآن مي جنبد و مي خواهــد در بازارهاي 
مالي و سرمایه اي به دلار آسیب برساند، به شدت 
در برابر آن خواهد ایســتاد. امریکایــي ها بارها 
این روش را اســتفاده کرده اند: بالا و پایین کردن 

نرخ ارز. 
اگر دلار به آساني از میدان به در مي رفت، تا کنون 
یوآن چین، روپیه هند، ین ژاپن و روبل روســیه 
جاي آن را گرفته بودند. وقتي یورو یاراي مقابله 
و حذف دلار را نداشت، ســایر ارزها کجاي کار 

خواهند بود؟

این روزها زمزمه ارزي زیاد است؛ اما موفقیت در 
مهار ارز اندک. زمزمه تبــادل با روپیه هند، تبادل 
تهاتري با چین! تبادل با روبــل و... اما هیچ کدام 
نتوانســته اند اندکي ارزش و اعتبار پیدا کنند که 

بتوان با آن اعتبار بر سر دلار کوبید. 
نتیجه روشــن اســت: ایران مجبور است براي 
جنگیدن با دلار، ســرمایه کلاني از دست بدهد. 
هم نفت را به چین با »تخفیف ویژه« بفروشد، هم 
پولش در بانک هاي چین بلوکه شود، هم مجبور 
باشــد با کالاهاي چیني تهاتر کند  و هم مجبور 
است که دست به یوآن شود! چه اقتصاد موفقي! 

چه سیاست هاي کلاني و چه تجارت پرسودي!
حتا اگر به فرض کاملا محال، یوآن جایگزین دلار 
شود، این بار غولي ساخته ایم که از نظر بینشي با ما 
کاملا در تضاد است. یک کمونیست را به قدرت 
مي رسانیم. کمونیســتي که سال ها علیه آن سخن 
گفتیم و مبارزه کردیم، اکنون پا بر ســر شانه هاي 

اقتصاد ما گذاشته و خودش را بالا مي کشد. 
به نظر مي رســد که وابستگي جدید ارزي، خیلي 
خطرناک تر از گذشته باشــد و خطر یوآن بسیار 

بیشتر از دلار خواهد بود. 

تحلیل وابستگي ارزي در چشم انداز » اقتصاد سرآمد«

کوچ، از دلار به يوآن
« وابستگي ارزي با تغییر ارز تفاوت مي کند؟

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078002619 مورخ 1401/10/26 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه سنگ چولی فرزند رمضانعلی به 
شماره شناســنامه 0084643331 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از 
شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت  38/65 متر 
مربع در قســمتی از پلاک 1758 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 1733 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک 
رسمی خانم سکینه احسانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

میم الف :15762  شناسه آگهی :1451617 
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/18   تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/3 
 خداداد بشیری- رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد

 از طرف  صالحی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078002625 مورخ 1401/10/26 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمودی اصل فرزند محمود به شماره 
شناســنامه 437 صادره از هریس در شــش دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت  86/59 متر مربع در قسمتی از پلاک 3852 فرعی 
از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3038 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 
12 تهران خریداری از مالک رســمی آقای حسینعلی قربانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
میم الف :15763  شناسه آگهی :1451681 

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/18   تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/3 
 خداداد بشیری- رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد

 از طرف  صالحی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078002620 مورخ 1401/10/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سنگ چوئی 
فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه 5303 صادره از تهران در سه دانگ مشــاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت  38/65 متر مربع در قسمتی از پلاک 1758 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1733 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 
12 تهران خریداری از مالک رسمی خانم سکینه احسانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

میم الف :15761    شناسه آگهی :1451611 
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/18    تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/3 

خداداد بشیری- رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد از طرف صالحی

آگهی احراز تصرفات؛ موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 

13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 1390/09/20
نظر به اینکه به استناد آرای شماره 140160301026000881-140160301026000882-

1401603010262000880 هیئت رســیدگی کننده قانون صدر الذکر مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک قلهک تهران، تصرفات بلامنازع آقایان 1-خانم رقیه گشانیان به شناسنامه شماره 
367 کد ملی 0452737931 فرزند نادعلی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ در یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت  45.77 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 0 فرعی از 
1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران. 2-آقای محسن گشانی به شناسنامه شماره 27 کد ملی 
3979650979 فرزند یداله نسبت به دو دانگ مشاع از ششــدانگ در یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت  45.77 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 0 فرعی از 1827 اصلی واقع 
در بخش 11 تهران. 3-آقای علی گشانی به شناسنامه شماره 1879 کد ملی 3978790556 فرزند 
اسمعیل نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت  
45.77 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 0 فرعی از 1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران که 
برای تصرفات فوق پلاک ثبتی 344 فرعی از 1827 اصلی منظور گردیده است. لذا به استناد ماده 3 
قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی 
یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو 
ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده 
و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید. در غیر این صورت پس از سپری شدن 

مهلت مقرر، سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
میم الف : 15759 شناسه آگهی : 1451603

نوبت اول: 1401/11/18   نوبت دوم: 1401/12/3
مهدی شعبانی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

از طرف مهدی قنبری مطلق

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر راي شماره 1401/2686مورخ10/28/ 1401هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضــي خانم طاوس قادری 
فرزند قاســم به شماره شناســنامه 2367 صادره ازاسدآباد در ششدانگ یک باب 
ســاختمان دارای کاربری مسکونی به مســاحت 60/70متر مربع در قسمتی از پلاك 
شــماره 1 فرعی از 1542 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد بلوار 22 
بهمن کوچه کوثرخریداری با واســطه از مالک رســمی عباد الله سبزه ء محرز گردیده 
اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.) م الف 560(
 تاریخ انتشار اول: 1401/11/18 تاریخ انتشار دوم : 1401/12/03

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سیروس قلی زاده

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1647-1401/10/27 هیات 
پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالله 
حقیقی مراد فرزند هدایت اله بشــماره شناسنامه 19278 صادره از بهار در ششدانگ 
یکباب ساختمان جهت الحاق به پلاک 10093 فرعی در حال احداث به مساحت 37 سانتی 
متــر مربع پلاک 12027 فرعــی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای مصیب وکیلی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.)م الف 281(
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/03

حسین مرادی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

آگهی فقدان سند مالکيت
آقای عبداله دانشــجو با ارائه تقاضانامه و استشــهادیه محلی مصدق و اعلام اینکه سند 
مالکیت تک برگ ششــدانگ یک باب خانه دارای پــلاک 528 فرعی مفروز و مجزی از 98 
از 1960 اصلی واقع در بخش 15 مهاباد به شــماره چایی 112467 پ 90 که ذیل ثبت 
4500 صفحه 92 دفتر جلد 27 به نام ایشــان صادر و تسلیم گردیده است که به موجب 
ســند انتقال اجرایی شماره ســند 50836 مورخه 1398/06/20 مقدار 1.5387 سهم 
مشــاع از ششدانگ عرصه و اعیان به آقای ســامان صالحیان انتقال یافته است و مقدار 
4.4613 سهم مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان برای آقای عبداله دانشجو باقیمانده است 
که به موجب حکم شــعب سوم دادگاه عمومی مهاباد و دادنامه 9909974419601945 
مورخه 1399/11/23 شــعبه بیست دادگاه تجدید نظر استان آذربایجان غربی و نامـــه 
140185650868000003 مورخه 1401/1/20 دفترخانه اســناد رسمی شماره 10 
شهر مهاباد مقدار سهم انتقال داده شده برابر سند انتقال اجرایی فوق مجددا به نفع آقای 
عبداله دانشجو ابقا و انتقال یافته است همچنین پلاک فوق نیز در حال حاضر در بازداشت 
میباشد حال آقای عبداله دانشــجو مدعی شده که سند شماره چاپی 112467 پ 90 در 
اثر سهل انگاری مفقود شده و درخواست صدور المثنی آن را نموده ، لذا در اجرای تبصره 
یک ماده 120 آئیننامه قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی میشــود تا هر کس مدعی انجام 
معامله با وجود سند مالکیت در نزد خود باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض خود را به اداره ثبت مهاباد تســلیم نموده و رسید دریافت نماید بدیهی است که 

پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی . برابر مقررات
سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار : روز چهارشنبه مورخه 1401/12/03
علی گلی - رییس ثبت اسناد و املاک مهاباد

مفقودی
ســند ماشین و برگ سبز خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس 
آی 8/1 بــه رنــگ نقــره ای – متالیک مدل 1384 به شــماره 
شاسی:14258648 و شماره موتور:12484159063 و شماره 
انتظامــی:94 د 997 ایران 91 به نام جعفــر میرزاخانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

مفقودی
برگ ســبز خودرو سواری پژو مدل پارس معمولی به رنگ سفید 
مدل 1400 به شــماره موتــور: 124K1580151و شــماره 
شاسی:NAAN01CE1MH611786 و شماره انتظامی: 23 
و 261 ایران 19 به نام زینب غلامی کنشتی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

كارت هوشمند سوخت. کارت خودرو. کارت بیمه خودرو. سایر مدارک ،
ته تو بدخشــان با کد ملی 6389732503 شماره شناســنامه 301 فرزند محمد شریف 
خودرو پژو glx 405 رنگ نقره ای مدل 1398 شــماره پلاک 72ط337 شــماره شاســی 
شــماره موتوربه نام ته تو بدخشــان در تاریخ 1401/11/15 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
________________________________________________________

سند کمپانی. برگ سبز خودرو ،
سکینه بابائی اربوسرا با کد ملی 6319848081 شماره شناسنامه 7 فرزند مهدی خودرو 
پراید وانت 151 رنگ ســفید مدل 1400 شماره پلاک 46ایران922و16 شماره شاسی

NAS451100M4946906 شــماره موتور M13/6528162 به نام ســکینه بابائی 
اربوسرا در تاریخ 1401/10/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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